Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2020-2024

PFijmeni, jméno

Adresa

E-mail

BlaZzkova Irena
¢lenka zastupitelstva
(ANO 2011)

Vranovice 39,
798 08 Vranovice-Keléice

i.blazkova@centrum.cz

Blistanova Zderika Mgr. Bc.
¢lenka zastupitelstva
(Spojenci — KpOK)

Dukelska 1243,
790 01 Jesenik

starosta@mujes.cz

Brazda Radek Mgr.
Clen zastupitelstva
(PirSTAN)

radek.brazdal2 @gmail.com

Dvorakova Kocourkova Zderika Ing.,
MBA

¢lenka zastupitelstva

(PirSTAN)

zdenkakocourkova@seznam.cz

Ferancova Miroslava Mgr.
¢lenka zastupitelstva
(ANO 2011)

ferancova@seznam.cz

Fiala Radim Ing.
Clen zastupitelstva
(SPD)

radimfiala@seznam.cz

Hordak Dalibor Mgr.
2. ndméstek hejtmana
(ODS)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

d.horak@olkraj.cz

Hordak Frantisek Mgr.
¢len zastupitelstva
(Spojenci — KpOK)

fr.horak@seznam.cz

Horak Jaroslav Ing.
¢len zastupitelstva
(nezarazeny)

Radniéni 236/15,
787 01 Sumperk

horakl1251@seznam.cz

Horky Jaromir
Clen zastupitelstva
(PirSTAN)

jaromir.horky@pirati.cz

Hosek David
¢len zastupitelstva
(PirSTAN)

Zelatovska 33,
750 02 Prerov

david.hosek@pirati.cz
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Hrdiborsky Rostislav PhDr.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

r.hrdiborsky@olkraj.cz

Hryzbilova Monika Ing.
¢lenka zastupitelstva
(ANO 2011)

monikahryzbilova@seznam.cz

Hiibner JiFi Bc.
Clen zastupitelstva
(ODS)

jiri.hubner@volny.cz

Hudec Bohuslav
Mgr.

Clen zastupitelstva
(ANO 2011)

hudec.slavek@seznam.cz

Husickova Marta, Mgr.
¢lenka

zastupitelstva

(ODS)

Komenského 306,
783 44 Namést na Hané

husickovi@seznam.cz

Chromec Dan
¢len zastupitelstva
(SPD)

Dan.Chromec@seznam.cz

Jakubec Ales RNDr., Ph.D.
uvolnény clen rady
(Spojenci — KpOK)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

a.jakubec@olkraj.cz

Jelinek Pavel Ing., PhD.
Clen zastupitelstva
(SPD)

Voskovcova 6,
779 00 Olomouc

pavel.jelinek.spd@centrum.cz

Jirotka Martin Ing.
¢len zastupitelstva
(SPD)

Rozriavska 626/1,
779 00 Olomouc

mar.jirotka@seznam.cz

John Frantisek RNDr. Mgr., Ph.D.

¢len zastupitelstva
(Spojenci — KpOK)

frantisek.john@post.cz

Jura Frantisek Mgr.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

frantisek.jura@prostejov.eu
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Konvickova Jana Ing.
¢lenka zastupitelstva

Slunna 423,

konvickovajanal@gmail.com

(ANO 2011) 790 01 Jesenik
Krmela Petr Ing., MBA
¢len zastupitelstva 74bteh petrkrmela@gmail.com

(ANO 2011)

Lichnovsky Vladimir JUDr.
Clen zastupitelstva
(ANO 2011)

v.lichnovsky@olkraj.cz

Lénova Jaromira Mgr.
¢lenka

zastupitelstva

(ANO 2011)

Nové Dédina 37,
783 91 Unicov

lonova-jk@seznam.cz

Lysek Petr Ing.
uvolnény cleny rady
(PirSTAN)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

p.lysek@olkraj.cz

Macek Roman Ing.
naméstek hejtmana
(ODS)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

r.macek@olkraj.cz

Mares lvo MUDr., MBA
neuvolnény ¢len rady
(ODS)

Aksamitova 8,
779 00 Olomouc

ivo.mares@zzsol.cz

Mimrova Sieglinde Bc.
Clenka zastupitelstva
(ANO 2011)

Javornik

linda.mimrova@seznam.cz

Elias Martin MUDr.
¢len zastupitelstva
(PirSTAN)

martin.morong@pirati.cz

Miiller Tomas Ing.

¢len zastupitelstva
(PirSTAN)

Nova Hradec¢nda 133,
783 83 Nova Hradecna

tmller@seznam.cz

Obrusnik Michal Ing.
neuvolnény ¢len rady
(PirSTAN)

TyrSova 415,
798 52 Konice

m.obrusnik@olkraj.cz
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Oklesték Ladislav
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

oklestekl@psp.cz

Pelikan Matous, Mgr.
¢len zastupitelstva
(Spojenci — KpOK)

pelikan.m@volny.cz

Rezni¢ek Daniel M.A.
Clen zastupitelstva
(Spojenci — KpOK)

DanRez@seznam.cz

Seitlova Jitka RNDr.
Clenka zastupitelstva
(Spojenci — KpOK)

seitlovaj@senat.cz

Slavotinek lvo Mgr.
1. naméstek hejtmana
(Spojenci — KpOK)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

i.slavotinek@olkraj.cz

Sokolova Milada Ing. Bc.
uvolnéna ¢lenka zastupitelstva pro
oblast vnéjsich vztahi a cestovniho
ruchu

(ODS)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

m.sokolova@olkraj.cz

Suchanek Josef Ing.
hejtman Olomouckého kraje
(PirSTAN)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

hejtman@olkraj.cz

Safarik Jan Ing., MBA
nameéstek hejtmana
(Spojenci — KpOK)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

j.safarik@olkraj.cz

Sestorad Zdenék
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

VysSovice 172,
798 09 Vysovice

sestoradz@seznam.cz

Skvarilova Marcela MUDTr., Ph.D.
¢lenka zastupitelstva
(Spojenci — KpOK)

marcela.skvarilova@spojenciok.cz

Smida Martin Ing. et Ing.
uvolnény clen rady
(PirSTAN)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

m.smida@olkraj.cz
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Stastny Roman Mgr.
¢len zastupitelstva
(PirSTAN)

Sokolska 601,
790 84 Mikulovice

rstastnyl2@gmail.com

Svadlenka Martin
¢len zastupitelstva
(PirSTAN)

martin.svadlenka@pirati.cz

Tulpik Josef Ing.
Clen zastupitelstva
(ODS)

Lazenska 540,
789 61 Bludov

tulpik@wtc-pisecna.eu

Vackova Hana Ing. Mgr.
Clenka zastupitelstva
(Spojenci — KpOK)

hanavackova@gmail.com

Vitonsky Daniel Ing.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

Velka 103,
753 01 Hranice

vitonsky.daniel@gmail.com

Vlazlo Tomas
¢len zastupitelstva
(PirSTAN)

vlazlo@lentil.cz

Volnohradsky Radan MUDr.
Clen zastupitelstva
(ANO 2011)

radan@spk.cz

Vrdna Petr Ing.
Clen zastupitelstva
(ANO 2011)

petr.vrana@prerov.eu

Zahradnicek Jan Ing.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

Medlov 263,
783 91 Unicov

starosta@obecmedlov.cz

Zbanek Miroslav Mgr., MPA
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

Tylova 1136/4,
779 00 Olomouc

miroslav.zbanek@olomouc.eu

Ztrek Jan Bc.
neuvolnény ¢len rady
(Spojenci — KpOK)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

j.zurek@olkraj.cz
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